МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГАГАРИНСКОЕ
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
24.06.2009 №   22/1

О порядке замещения
должностей муниципального
служащего в муниципалитете
Гагаринский

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об
организации местного самоуправления в городе Москве», законом города Москвы от
22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе Москве», Уставом внутригородского
муниципального образования Гагаринское в городе Москве и Положением о
муниципалитете, заслушав выступление руководителя внутригородского муниципального
образования Гагаринское в городе Москве Кобринского А.Л., руководителя
муниципалитета внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве Соболевой Г.Ю., муниципальное Собрание приняло решение:

1. При замещении должностей муниципальной службы в муниципалитете
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве: заместитель Руководителя муниципалитета и начальник отдела,
заключению трудового договора предшествует конкурс, в ходе которого
осуществляется оценка профессионального уровня претендентов и их
соответствия квалификационным требованиям, предъявляемым законом
города Москвы от 22.10.2008 № 50 «О муниципальной службе в городе
Москве».

2. Внести необходимые изменения в Положении о муниципалитете
внутригородского муниципального образования Гагаринское в городе
Москве согласно п.1 настоящего решения.

3. Сформировать конкурсную комиссию в количестве пяти человек
(Приложение).

4. Решение вступает в силу с момента принятия.

Решение принято единогласно.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гагаринское в городе Москве А.Л. Кобринский